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vendimi, duhet t€ eviden ne librat kadastral€ t€ Komun€s.

Repu
Republika e Kosov6s

ka Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
OpStin Pri3tina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ tE dispozitave t€ L2, paragrah,12.2, pika d, i Ligiit nr. 03/L - 040, p€r
vet€qeverisje lokale (" zyfiare e Republik€s s€ Kosovls",ru.28/15, qershor 2008),

nenit I1^, paragrafdve 1,2 4 te Ligjitm.04/L-LM, plr dh€nien n€ shfryt€zim dhe
k€mbimin e pronEs s€ uajtshme t€ komunEs ("Gazeta zyfiare e Republik€s s€

2012'), nenit 21 rc Rregullores QRK, ru. 23/2013, p€r

paluajtshme t€ komun€s
p€r dh€nien n€ shfryt€zim dhe k€mbimin e pron€s s€
t€ nenit 33.2, shkronja a, dhe nenit 34.1 shkronja d t€ Statutit

t€ Komun€s sd Prishtin€s, nr. l,L0-391, te dt 25.02.20T0, Kuvendi i Komun€is s€

Prishtin€s, n€ mbledhjen e itur m€ 29.09.2017, merr kdt€

V E N D I M

MIRATOHET propozimi i t€ Komun€s p€r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme

komunale me pron.€n e tshme n€ prondsi te "ENK Invest Group" sh.a.

Pronat q€ do te kembehen k€to karakteristika: Prona e paluajtshme ne pron€isi t€
"Kuvendi Komunal pjesa e parcel€s kadastrale m.7760'2, ZK Prishtin€, me
pron€n e paluajtshme n€ te "ENK Invest Group" sh.a., parcel€n kadastral,e nr.

7226-3, ZK Prishtin€, pj parcel€s nt.7226-4, ZK Prishtin€ dhe pjes€n e parcel€s nr.

7226-5, ZK Prishtind.

Kosov€s", nr. 35/17, dhje
p€rcaktimin e procedurav

Para shpalljes publike t€
pron€s s€ paluajtshme t€

do t€ b€het vler€simi i kualifikuar i vler€s sd tregut t€
dhe vler€simi i pron€s private.

K€mbimi i pronave t€ pal itshme eshtd b€r€ pasi q€ nuk ekzistojn€ parcela t€ tjera
komunale t€ p€rshtatshme realizimin e Planit Rregullues "Lakrishte"

M€nyra dhe kushtete it t€ pron€s s€ paluajtshme do t€ p€rcaktohen me kontrat€,
e cila lidhet dhe n€ mes t€ Kryetarit t€ Komun€s dhe pronarit t€ parr:el€s
kadastrale q€ do t€

Prona e paluajtshme q€ do td k€mbehe! e pershkruar n€ pik€n II $ ketii



P€r zbatimin ketii
Drejtoria e i te

VIII. Pjes€ e ketij

Kv vendim
Administrimit
Komun€s.

KI,IVENDI I KO Es SE
0r.4ili01 7,mE 02.

n€ tuqi 15
t€ Pushtetit

fit€ pas regjistrimit nE, ZyrEn e protokollit te Ministris€ s€
Lokal dhe publikimit ne gjuhe zyrtarc n€ uebfaqen e

kujdesen: Kryetari i Komun€s, Dreitoria e Pron€s dhe
s€ Prishtin€s.

€shte skica gjeodezike.

ENDIT

iur. i dpt.


